Проректору по учебной работе Е.Г. Бабелюк
от студента _____________ курса
направления __________________________
_____________________________________,
обучающегося за счет средств
федерального бюджета по очной форме
Ф.И.О. полностью _____________________
_____________________________________
_____________________________________
№ студ.билета _________________________
Моб. тел. _____________________________
E-mail ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне путевку на ОК «Университетский» в заезд с 29.01.2015 г. по 03.02.2015 г.
1. Ранее путевками на базы отдыха СПбГУ (нужное обвести; пустые поля заполнить):
1. не пользовался(ась);
1. пользовался(ась) на ОК «Университетский» / УОБ «Горизонт» в (на) _______ году (курсе) в период зимних / летних каникул.
4. Желательно предоставление путевки вместе с другими студентами (указать Ф.И.О.)
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

В случае невозможности воспользоваться предоставленной путевкой обязуюсь незамедлительно сообщить об этом заместителю начальника Управления по работе с молодежью по соответствующим направлениям или начальнику Управления по работе с молодежью по номеру телефона (812) 324-12-73 или по электронной почте на адрес urm@spbu.ru и сдать путевку в кратчайшие сроки.

Подпись ______________
________________ 201_ г.